Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, 
aprovou e eu, Claudio Covre, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Executivo autorizado a abrir Crédito Especial no Orçamento, no valor 
total de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) para atender as 
necessidades do Poder Executivo com a seguinte classificação orçamentária: 

Código da 
Despesa 

Descrição Fonte Valor 

14 
SECRETÁRIA DE AGRICULTURA E 
MEIO AMBIENTE 

14.001 
DIVISÃO DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE